－23－

平成２８年第４回川根本町議会定例会会議録

議 事 日 程（第２号）

平成２８年１２月８日（木）午前９時開議

日程第 １ 議案第５２号 川根本町人事行政の運営等の状況の公表に関する条例の制定につ

             いて

日程第 ２ 議案第５３号 川根本町課設置条例の一部を改正する条例について

日程第 ３ 議案第５６号 川根本町税条例の一部を改正する条例について

日程第 ４ 議案第５７号 川根本町保育所条例の一部を改正する条例について

日程第 ５ 議案第５８号 川根本町国民健康保険税条例の一部を改正する条例について

日程第 ６ 議案第５９号 川根本町接岨峡温泉休憩施設条例の一部を改正する条例について

日程第 ７ 議案第６０号 公の施設の指定管理者の指定について（川根本町創造と生きがい

の湯）

日程第 ８ 議案第６１号 公の施設の指定管理者の指定について（不動の滝自然広場オート

キャンプ場）

日程第 ９ 議案第６２号 静岡県市町総合事務組合規約の変更について

日程第１０ 議案第６３号 平成２８年度川根本町一般会計補正予算（第４号）

日程第１１ 議案第６４号 平成２８年度川根本町国民健康保険事業特別会計補正予算（第２

号）

日程第１２ 議案第６５号 平成２８年度川根本町介護保険事業特別会計補正予算（第２号）

日程第１３ 議案第６６号 平成２８年度川根本町簡易水道事業特別会計補正予算（第１号）

日程第１４ 議案第６７号 平成２８年度川根本町いやしの里診療所事業特別会計補正予算

（第２号）

－24－

出席議員（１１名）

     １番  薗 田 靖 邦 君      ２番  坂 本 政 司 君

     ３番  野 口 直 次 君      ５番  芹 澤 廣 行 君

     ６番  山 本 信 之 君      ７番  中 田 隆 幸 君

     ８番  小 籔 侃一郎 君      ９番  森   照 信 君

    １０番  鈴 木 多津枝 君     １１番  中 澤 莊 也 君

    １２番  太 田 侑 孝 君

欠席議員（１名）

     ４番  根 岸 英 一 君

─────────────────────────────────────────────────

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名

町 長 鈴 木 敏 夫 君 副 町 長 森   紀代志 君

教 育 長 大 橋 慶 士 君 総 務 課 長 野 崎 郁 徳 君

企 画 課 長 山 本 銀 男 君 情報政策課長 山 田 貴 之 君

税 務 課 長 伊 藤 千佳子 君 福 祉 課 長 海老名 重 徳 君

生活健康課長 鳥 本 宗 幸 君 産 業 課 長 後 藤 泰 久 君

建 設 課 長 大 村 浩 美 君
総合支所長兼
商工観光課長

安 竹 賢 治 君

教育総務課長 前 田 修 児 君 生涯学習課長 藪 下 和 英 君

会 計 管 理 者 中 野 裕 文 君

─────────────────────────────────────────────────

事務局職員出席者

議会事務局長 大 村 敏 秋